rf;v xttooroviav tj cpQovriafta iq Stoixr;atv ^/.a^ev. ei nem aut soUicitudinem aut gubemationem accipit.

Si xoafitxds cTt; 6 Xaftpdvcov rj fteaiTTjs ytvofuvos , rb 5 Si autem saecularis sit qui accepit aut mediator
Sod-iv StnXolv a7tatTrt9r;a£rat, xai rco eiayel ronco factus est, ^uod datum est duplum repetitur et vene-

iv co rb roiovTov nooscoTtov rriv Sioixr,atv i^ rijv rabili loco m quo talis persona gubemationem aat

xetooToviav ^ rf;v yoovriSa elaSe na^exia&a>. ordinationem aut soUicitudinem suscepit praebeatur.

2 Et Se rts xlr,Qix6s oiofSt;noTe ^a&fiov Vj 8toixr]rT;s 2 Si quis autem clericus cuiuslibet gradus sive gu-

otovSi;noTe eiayovs oixov fj noo rr,s yetporovias rj rfjs 10 bemator cuiuslibet venerabilis domus aut ante ordi-

ifiniarev&eiar,s avrco otasSt;nore Stotxr;aea)s f; cpoov- nationem commissam sibi cuiuscumque gubernationis

riSos fj ueTo. ravra' ^ov).T;&fj t» rcoy iSicov noayftd- aut sollicitudinis aut postea aliquid voluerit suamm
rcov noosayayelv rf, ixy.).r,aiq, iv

f^
j^ft^oTwelTai , r; rerum offerre ecclesiae, in qua ordinatur, aut loco,

TttJ roncp, oirtvos rf;v SioixTjatv f; rf;v cpoovrlSa dvaSe- cuius gubemationem aut sollicitudinem suscepit, non
xerat, ov icovov ov xco/.iouev rovro yivea&at, aAJl« 15 solum non prohibemus hoc fieri, sed etiam magis
xni fidXXov npoToinouev avrois rd rotavra vneQ rf;s invitamus eos talia pro salute animae suae facere.

acorrjoias rr^s iSias tfn>xf;s noteiv. r^fiels ydo ixeXva Nos enim ilJa solum dari prohibemus quae propriis

fxovov SiSoa&ai xmAiouev, ariva iSixoTs nQosconots personis quibusdam praebentur, non quae sanctis

rtai naQixeTat, ov fii]v rd rais dytcordrats ixxlr^aiats ecclesiis aut aliis venerabilibus locis oflferentor.

xai roie dXlotS evayeatv oXxotS nQOSfeQCfieva. 20

CAPUT xvn.

^Edv SovXos etSoros xai ovx dvrtXeyovros rov Se- Si scrvus Sfientc et non contradicente domino in

anoTov iv x).f;ocp xaraXeyfj, i^ avrov rov xara)Leyfj- clero ordinatus fuerit, ex hoc ipso quod constitutus
vai ilev&Boos xai eiyerf,s earco. ei ydo dyvoovvros est liber et ingenuus erit. Si vero ignorante domino
rov Ssanorov f^ ^^eioaTovm yivi^rat, i^iaroi rcp Se- ordinatio fiat, licet domino intra spatium unius anni
anoTT] eiaco nQo&tofiias iviavrov xai fiovov rf^v rvxt;v 25 et servilem fortunam probare et suum servum ac-
anoSetxvivat xai rbv 'iStov SoDmv dvaXau^dvetv. JSi cipere. Si vero servus sciente domiao sive nesciente
Se Sov)j)s etre tiSoros eire dyvooivros rov Seanorov, sicuti diximus eo, quod in clero constitutus est,

xa&dneo eiof;xafiev, ix rofj xaTa).eyf;vat rc^ xXf;Qcp liber factus ecclesiasticum ministerium reliquerit et

iXeid-toos yevoftevos rf,v ixxXr^ataarixf^v vnrjQeaiav ad saecularem transierit vitam, suo domino ad ser-
xaraXinot xai ets rov xoaftixdv ueriX&ot ^iov, rtp iSicp 30 vitiam COntradator.
SeanoTTj ets ScrvXeiav naQaSiSoa&co.

c. XVII pr. ex S repetit Nomoc. L tit. 33 p. 640 Voell. ; ex B pr. Nomoc.^"' XIVtit.1,96 et 9,%i, § 1 W. 1, 34. —
Summas habet Nomoc. XIV tit. locis cit., pr. summam Ath. repetunt paratitla Ath. 18 §1, Theodori c. 40 particulam

schol. L et jB2, V. 23—26 summaria extant 'Pon. 24, 15. 43.

clero vel commissa sibi qualicumque adminislralioiie priiabitur, et quae data sunt religioso loco vin-

dicentur, cuius talis persona creationem vel curam vel administrationein accepit. Qttodsi laicus sit qui
accepit vel mediator factus est, duplum eius quod datum est ab eo exigetur, et religioso loco in quo
2 talis persona admijiistrationem vel creationem vel curam accepit praestetur. Si quis vero ctertcus

cuiuscumque gradus vel administrator cuiuscumque reUgiosae domus aut ante creationem vel commissam
sibi qualemcumque administrationem vel curatn aut postea ex propriis rebus ecclcsiae, in qua creatur, vel

loco, cuius administrationem aut curam recipit, aUquid o/ferre voluerit, non solum non ^rohibemus hoc
fieri, sed polius exhortamur eos, ut pro salute animae suae haec talia faciant. Nos enim tUa tantum dati
prohibemus, quae privatis quibusdam personis praestantur, nec vero quae sanctis ecclesiis aUisque reU-
giosis domibus o/feruntur.

XVII. Si servus sciente nec contradicente domino in clerum adlectus sit, ex ipsa adlectione liber

et ingenuus sit. Nam si ignorante domino creatio facta sit, Uceat domino intra anni unius spatium con-
dicionem eius probare et servum suum recipere. Si vero servus sive sciente sive ignorante domino ex
adlectione in cierum, sicuti diximus, liber factus ecclesiasticum ministerium reUquerit et ad laicam vitam
transierit, domino suo in servitutem tradatur.
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Nov. CXXIII 17—19 608 DE SANCTISSIMIS

1 Tovs Ss ivuTtoy^afOvs iv avraXs /lovaie rals xxrj-

asatv, iv als staiv ivarcoyQayioi, KXrjQixovs aal naQO,

yvcofiTjv rcov Seanorcov yivea&ai avyxcoQovfisv, ovrco

fiivroiyB casze yXr]Qi)tovs avxovs yivo/iivovS rrjv ini-

xeiftivr]v avxols yscoQylav TtXrjQovv.

1 Adscripticios autem in ipsis possessionibus qua-
rum sunt inscripticii clericos et praeter voluntatem
dominorum fieri permittimus, ita tamen ut clerici